
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga B - Damen 30 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TGS Bieber Offenbach 7 7:0 51:12 109:35 768:442
2 TSB Club Heusenstamm (aus... 7 6:1 42:21 95:51 722:524
3 SG Hainhausen 7 4:3 39:24 85:52 666:473
4 TC Neuberg 7 3:4 29:34 66:79 595:640
5 Teutonia Hausen 7 3:4 27:36 64:77 591:628
6 Nidderauer TC 7 2:5 24:39 53:85 497:650
7 GW Kinzigquelle 7 2:5 19:44 47:95 478:709
8 TC Rembrücken 7 1:6 21:42 44:89 402:653

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 GW Kinzigquelle

TSB Club Heusenstamm (aus...
Teutonia Hausen
SG Hainhausen

TC Neuberg
TGS Bieber Offenbach
TC Rembrücken
Nidderauer TC

4:5
2:7
6:3
7:2

So. 16.05.2004 TC Rembrücken
TGS Bieber Offenbach
TC Neuberg
Nidderauer TC

SG Hainhausen
Teutonia Hausen
TSB Club Heusenstamm (aus...
GW Kinzigquelle

2:7
9:0
4:5
5:4

So. 23.05.2004 TSB Club Heusenstamm (aus...
Teutonia Hausen
SG Hainhausen
TC Rembrücken

GW Kinzigquelle
TC Neuberg
TGS Bieber Offenbach
Nidderauer TC

9:0
4:5
2:7
5:4

So. 06.06.2004 TGS Bieber Offenbach
TC Neuberg
GW Kinzigquelle
Nidderauer TC

TC Rembrücken
SG Hainhausen
Teutonia Hausen
TSB Club Heusenstamm (aus...

8:1
2:7
5:4
2:7

So. 20.06.2004 TC Rembrücken
Teutonia Hausen
SG Hainhausen
TGS Bieber Offenbach

TC Neuberg
TSB Club Heusenstamm (aus...
GW Kinzigquelle
Nidderauer TC

3:6
2:7
9:0
6:3

So. 27.06.2004 TC Neuberg
GW Kinzigquelle
TSB Club Heusenstamm (aus...
Nidderauer TC

TGS Bieber Offenbach
TC Rembrücken
SG Hainhausen
Teutonia Hausen

3:6
5:4
6:3
3:6

So. 04.07.2004 TC Rembrücken
TGS Bieber Offenbach
TC Neuberg

TSB Club Heusenstamm (aus...
GW Kinzigquelle
Nidderauer TC

3:6
8:1
4:5

So. 11.07.2004 SG Hainhausen Teutonia Hausen 4:5
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