

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga B - Damen 30 Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TGS Bieber Offenbach	7	7:0	51:12	109:35	768:442
▲ 2	TSB Club Heusenstamm (ausgetreten)	7	6:1	42:21	95:51	722:524
3	SG Hainhausen	7	4:3	39:24	85:52	666:473
4	TC Neuberg	7	3:4	29:34	66:79	595:640
5	Teutonia Hausen	7	3:4	27:36	64:77	591:628
6	Nidderauer TC	7	2:5	24:39	53:85	497:650
▼ 7	GW Kinzigquelle	7	2:5	19:44	47:95	478:709
▼ 8	TC Rembrücken	7	1:6	21:42	44:89	402:653

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	GW Kinzigquelle	TC Neuberg	4:5
	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	TGS Bieber Offenbach	2:7
	Teutonia Hausen	TC Rembrücken	6:3
	SG Hainhausen	Nidderauer TC	7:2
So. 16.05.2004	TC Rembrücken	SG Hainhausen	2:7
	TGS Bieber Offenbach	Teutonia Hausen	9:0
	TC Neuberg	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	4:5
	Nidderauer TC	GW Kinzigquelle	5:4
So. 23.05.2004	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	GW Kinzigquelle	9:0
	Teutonia Hausen	TC Neuberg	4:5
	SG Hainhausen	TGS Bieber Offenbach	2:7
	TC Rembrücken	Nidderauer TC	5:4
So. 06.06.2004	TGS Bieber Offenbach	TC Rembrücken	8:1
	TC Neuberg	SG Hainhausen	2:7
	GW Kinzigquelle	Teutonia Hausen	5:4
	Nidderauer TC	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	2:7
So. 20.06.2004	TC Rembrücken	TC Neuberg	3:6
	Teutonia Hausen	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	2:7
	SG Hainhausen	GW Kinzigquelle	9:0
	TGS Bieber Offenbach	Nidderauer TC	6:3
So. 27.06.2004	TC Neuberg	TGS Bieber Offenbach	3:6
	GW Kinzigquelle	TC Rembrücken	5:4
	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	SG Hainhausen	6:3
	Nidderauer TC	Teutonia Hausen	3:6
So. 04.07.2004	TC Rembrücken	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	3:6
	TGS Bieber Offenbach	GW Kinzigquelle	8:1
	TC Neuberg	Nidderauer TC	4:5
So. 11.07.2004	SG Hainhausen	Teutonia Hausen	4:5